
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 
Nová Ves 66, 675 21 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 28.07.2008 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 02/02/03. 

PĚNA NA ČIŠTĚNÍ SKEL 
Scheiben-Reiniger-Schaum 

POPIS PRODUKTU Vysoce účinný čisticí pěnový prostředek. Zajišťuje nezakrytý výhled autoskly bez 
šmouh, čímž zvyšuje bezpečnost jízdy. Rozpouští a odstraňuje silikony, nikotin, 
zbytky hmyzu, olejové a jiné mastné nečistoty. Pěna je doporučená i pro čištění 
plexiskla a je neutrální vůči gumě, lakům a plastům. 

VLASTNOSTI - vysoká čisticí účinnost 
 - rychlý účinek 

- pro vnitřní i vnější použití 
- úsporná spotřeba 

TECHNICKÁ DATA Báze : povrchově aktivní látky a rozpouštědla 
 Barva : světlá / mléčná 
 Rozpustnost : rozpustný ve vodě 
 Hnací plyn : propan / butan 

OBLAST POUŽITÍ Na autoskla, zrcátka a světlomety motorových vozidel. Na okna, zrcadla a další 
předměty v domácnostech. Pro vnitřní i vnější použití. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Před použitím dózu řádně protřepat. Rovnoměrně nastříkat na znečistěné plochy 
a nechat krátce působit. Poté plochy setřít čistou textilní nebo papírovou utěrkou. 

NABÍDKA BALENÍ Scheiben-Reiniger-Schaum 300 ml Obj. č. 1512 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE


